PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00401/2015

25/08/2015

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº

02163/2015, resolve:

                                o afastamento do Excelentíssimo Senhor Desembargador FederalAUTORIZAR

, paraFERNANDO BRAGA DAMASCENO, deste Tribunal, no período de 21/08 a 03/09/2015

participar do "Programa de   Intercâmbio Judicial Brasil - EUA sobre Subtração Internacional de

Crianças", nas cidades de Washington/DC, Los Angeles/CA e Miami/FL, com fulcro no art. 73, Inciso I,

da Lei Complementar nº 35/1979.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
PRESIDENTE